
Procedury bezpieczeństwa  
w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia w Jaśle 

 w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19 

 

 Każdy wchodzący do szkoły ma obowiązek zdezynfekować ręce. Wchodzący 

ma obowiązek  być w maseczce podczas przebywania na terenie szkoły.  

 

 Przy wejściu do szkoły będzie sprawdzana  temperatura wchodzącego. 

Wszelkie objawy chorobowe powinny zostać zgłoszone.  

 

 Do szkoły może wejść wyłącznie osoba zdrowa, bez objawów chorobowych 

sugerujących chorobę zakaźną. Każdy wchodzący jest zobowiązany podpisać 

oświadczenie. W imieniu kandydata oświadczenie podpisuje rodzic. 

 

 Do szkoły nie może wejść osoba, jeżeli przebywa w domu z osobą na 

kwarantannie lub izolacji w warunkach domowych, albo sama jest objęta 

kwarantanną lub izolacją w warunkach domowych. 

 

 Rodzic/Prawny opiekun oczekuje na dziecko w wyznaczonym miejscu na 

terenie szkoły.  

 

 Podczas badania przydatności kandydatów do PSM I stopnia w szkole mogą 

przebywać wyłącznie: 

o Kandydaci i rodzic 

o nauczyciele  - członkowie komisji 

o pracownicy szkoły odpowiedzialni za utrzymanie obiektu w czystości, 

dezynfekcję, obsługę szatni itp. 

o pracownicy odpowiednich służb, np. medycznych, jeżeli wystąpi taka 

konieczność. 

 



 Kandydaci nie powinni wnosić na teren szkoły zbędnych rzeczy, w tym 

książek, telefonów komórkowych, maskotek. 

 

 Podczas przebywania w szkole należy zachować 2 metrową odległość 

pomiędzy innymi osobami.  

 Sale przeznaczone na badanie przydatności kandydatów oraz znajdujące się 

w nich wyposażenie będą dezynfekowane i wietrzone.  

 Przychodzący na badanie przydatności mają: 

1) zakaz kontaktowania się z innymi osobami poza nauczycielem,  

2) obowiązek zakrywania ust i nosa w przypadku kontaktu bezpośredniego 

z nauczycielem, (niedotykania dłońmi okolic twarzy, zwłaszcza ust, nosa i 

oczu, a także przestrzegania higieny kaszlu i oddychania: podczas kaszlu i 

kichania należy zakryć usta i nos zgiętym łokciem lub chusteczką) 

3) zachować  odpowiedni dystans od innych osób, 

4) udać się bezpośrednio do wyznaczonej sali,  

 

 

 Szkoła nie zapewnia wody pitnej. Można ją przynieść ze sobą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


